АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29» января   2019 года      №9
Об отмене постановления №118 от 17.09.2012г.

«О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Волобуевский Дом досуга»
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  Письмом Федеральной налоговой службы от 27 мая 2005 г. N ЧД-6-09/439 «О государственной регистрации в связи с ликвидацией юридических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области №204/1-4-49 от 30.06.2011г. «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Камышинского сельсовета Курского района Курской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 17.09.2012г. №118 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры Волобуевский Дом досуга».

2. Прекратить полномочия ликвидационной комиссии по ликвидации МКУК «Волобуевский Дом досуга».

3. Направить уведомление об отмене постановления «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры Волобуевский Дом досуга» в МИФНС России №5 по Курской области.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                                                   А.В. Бритвин